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Życiorys zawodowy  - Lotko Krzysztof 

Wiceprezes Zarządu w Automatyka-Pomiary-Sterowanie S.A. 

 

Kadencja upływa z dniem zatwierdzenia przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy rocznego 

sprawozdania finansowego za 2027 rok. 
 

1. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 
 

Ukończył Technikum Mechaniczne Zespołu Szkół Zawodowych CZSP w Białymstoku. W roku 

1990 rozpoczął studia na Politechnice Białostockiej na Wydziale Mechanicznym na kierunku 

Automatyka i Robotyka. W roku 1995 uzyskał tytuł magistra inżyniera. W 2010r. ukończył 

roczne podyplomowe studium menadżerskie w Białymstoku w Szkole Głównej Handlowej.  

Pracę zawodową rozpoczął w roku 1995 w P.H.U. „MARS” na stanowisku elektromechanik. W 

latach 1996-1997 pracował na stanowisku specjalisty automatyki. W roku 1997 objął 

stanowisko kierownika działu automatyki i serwisu. Od roku 1999 związany z firmą Automatyka-

Pomiary-Sterowanie. W pierwszych latach jako specjalista ds. systemów automatyki, od roku 

2004 jako kierownik biura handlowego. W latach 2016-2018 pracował na stanowisku 

Kierownika sprzedaży i marketingu. W roku 2018 objął stanowisko zastępcy Dyrektora ds. 

sprzedaży i marketingu, a od roku 2021 do dnia dzisiejszego pracuje na stanowisku Dyrektora 

sprzedaży i marketingu. W latach 2003 – 2006 zasiadał w Radzie Nadzorczej w Automatyka-

Pomiary-Sterowanie S.A. W okresie 2013 – 2020 był członkiem Rady Nadzorczej EBL Inwestycje 

Sp. z o.o.  

 

2. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem,  

gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta: 
 

Nie wykonuje działalności poza Emitentem mającej istotne znaczenie dla Emitenta. 
 

3. Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 

wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal 

wspólnikiem: 
 

20.06.2013 – 14.07.2020 Członek Rady Nadzorczej EBL Inwestycje Sp. z o.o. 
 

4. Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana 

prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek 
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handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z 

dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w 

rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba 

taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 

spółkach prawa handlowego: 
 

Brak prawomocnych wyroków, na mocy których został skazany za przestępstwa oszustwa w 

okresie co najmniej ostatnich pięciu lat. 

W okresie co najmniej ostatnich pięciu lat nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek 

organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 
 

5. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub 

likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których 

dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego: 
 

Brak przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej 

ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których pełnił funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego. 
 

6. Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 

albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 

osoby prawnej: 
 

Nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Emitenta, nie jest wspólnikiem 

konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, nie jest członkiem organu konkurencyjnej spółki 

kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej wobec Emitenta. 
 

7. Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym: 
 

Nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 

20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 


